kastellaun.dIrg.de

Gebuhrenordnung

der DLRG Kastellaun e.V.

Gebuhren / Jahresbeitrag

Jahresbeitrag Jugend (bis 18 Jahre)
Jahresbeitrag Erwachsene

Familienbeitrag - 3 Personen, min. 1 Kind (bis 18 Jahre)
jedes weitere Kind

Unkostenbeitrag Ubungsstunde

Digitale Einlasskarte (einmalig pro aktive Person)
ohne DLRG-Lanyard

Jugendschwimmabzeichen / Seepferdchen
bei bereits vorhandenem Schwimmpass

Rettungsschwimmausbildung
Mitglieder der OG Kastellaun
aktive Helfer der OG Kastellaun

EH-Kurs (9 Stunden)
aktive Helfer der OG Kastellaun

DLRGI

25,00 Euro
30,00 Euro

55,00 Euro
10,00 Euro

1,00 Euro

5,00 Euro
1,00 Euro

5,50 Euro
3,00 Euro

50,00 Euro
25,00 Euro
kostenlos

50,00 Euro
kostenlos
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Stand 01.01.2025




