Gebührenordnung der DLRG Kastellaun e.V.

Gebühren / Jahresbeitrag

Jahresbeitrag Jugend (bis 18 Jahre)	25,00 Euro
Jahresbeitrag Erwachsene	30,00 Euro
Familienbeitrag - 3 Personen, min. 1 Kind (bis 18 Jahre) jedes weitere Kind	55,00 Euro 10,00 Euro
Unkostenbeitrag Übungsstunde	1,00 Euro
Digitale Einlasskarte (einmalig pro aktive Person) ohne DLRG-Lanyard	5,00 Euro 1,00 Euro
Jugendschwimmabzeichen / Seepferdchen bei bereits vorhandenem Schwimmpass	5,50 Euro 3,00 Euro
Rettungsschwimmausbildung Mitglieder der OG Kastellaun aktive Helfer der OG Kastellaun	50,00 Euro 25,00 Euro kostenlos
EH-Kurs (9 Stunden) aktive Helfer der OG Kastellaun	50,00 Euro kostenlos